
č rz rsco

oo
a)q
z
oo
o
oo

o
E

O

o
o
u

@

Í

ó=
@a
oY

&ó
aN

tso
or

89ONON

lql

q<

E3

ER9;
-c .i

Po

e!J

BN
AG;
oš
'> ó

E9
řq
Oo
FO

ěí st_o sMLoUvY oBcHoDNí KA: 1 2955o9599
ěí slo sMLoUvY zÁxnzruí xa:

SMLoUVA o SDRUŽENÝGH sLUŽBÁcH DoDÁVKY ELEKTŘ| NY
zE sí Tí  Ní zKÉ Ho NAPĚTí  (NN)

Úěastní ci SmIouvy:

,,oBcHoDNlK"
obchodní  f irm a: č Ez ESCo, a.s.
sÍ dlo:  Praha, Duhová 1444/2, PSČ  140 o0,
lČ o:03592880
DlČ :CZ03592880
společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 2O24o
licence na obchod s elektřinou: 14'l 533688
registrace OTE: 32029

: ; ;5:# # ? "t
Idále jen''obchodní k'']

A

,,zÁKAzNí K"
obchod n í  f i rm a/  název: Vodovody a kanaI izace Pardu bice, a.s.
byd| iš tě/sí dlo:Teplé ho 20'1 4; 530 02 Pardubice
tČ o:ooloaost
Dlč :CZ6O108631
bankovní  spojenÍ :  Č eskos| ovenská obchodní  banka, a.s., č í slo ú č tu/kód ban
zastoupenf ednají cí  zaZákazní ka'. lng' Martin Charvát, předseda představensfua

[ dále jen ,,Zákazní k"]

l. PŘEDMĚT sMLoUvY
] . Smlouva o sdruž ených sluŽbách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. $ 50, odst. 2 zák. č ' 458/2000 Sb.,

energetický zákon, v platné m znění  fdále 1en ,,EZ"l a zákona č ' 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m zněni
ldále jen 

',oZ"l, v rež imu přenesení  odpovědnosti za odchylku na obchodní ka [ dále jen ,,Smlouva"l' Zákazní k
vyslovuje souhlas, aby obchodní k sjednal s pří sluš ným provozovatelem distribuč ní  soustavy [ dále jen ,,PDs']
smlouvu o distribuci elektřiny do odběrné ho a přenosové ho mí sta Zákazní ka a,/nebo mrst [ dále jen ,,oM''] '

2. Předmětem Smlouvy je závazek obchodní ka dodávat Zákazní kovi elektřinu [ dále také  jen jako ,,komodita"]  v
napětbvé  hladině NN ve sjednané m mnoŽství auikonu a převzí t odpovědnostza odchylku zaZákazní ka| dále
jen ,,dodávka elektřiny"]a zajistit přenos, distribuci a systé mové  sluŽby [ dále jen ,,distribuce elektřiny"]  do
oM a závazek Zákazní ka odebrat v oM sjednané  mnoŽství  eleKřiny podle Smlouvy a uhradit obchodní kovi
řádně a vč as dohodnutou platbu za dodávku elektřiny, regulovanou cenu za distribuci elektřiny a souvisejí cí
služ by v elektroenergetice. { ť  r í  "''"- "

3' Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskuteč ňují  Z distribuč ní  sí tě pří sluš né ho PDS v souladu se
,,Smlouvou o připojení ", I< terou Zákazní k uzavřel s PDS a v souladu s ,,Pravidly provozování  distribuč ní  Soustavy"

fdále jen ,,PPDS"I  a ,,Podmí nkami distribuce elektřiny" [ dále jen ,,PDE"] , vydanými pří sluš ným PDS.
4. Podmí nky dodávky elektřiny a dalš í  r,rzájemná práva a povinnosti Úč astní ků  Smlouvy jsou uvedena ve

Vš eobecných obchodní ch podmí nkách dodávky [dále jen ,,VOPD'] , vydanými obchodní kem, které  jsou

dostupné  na stránkách WW\^ Eil| ;  ujednání ve Smlouvě mají  před ustanovení mi VoPD přednost' pokud
jsousnimi vrozporu.

!t. sPEclF| KAcE oDBĚRNÉ no naí srn
1. Specifikace oM je uvedena v přÍ loze Smlouvy,,SpeciÍ ikace odběrných mí st, č asová a technická speciÍ ikace

plnění ".

Č rZ Esco, a.s. strana .l

SKUPINA EZ



2. Dojde-li ve smlouvě o připojení  uzavřené  k předmětné mu oM ke změně ú dajů  uvedených v tomto č lánku' dojde

automaticky xe zmonJté cÁto r'ou1o i u" s'rouue. iat< azntx,u jehoŽ smlouvy o připojení  k předmětné mu oM u

pří sluš né ho PDS doŠ lo xe změně uveoenýcrr JJlit ',l" povin'en hlás*  tuto změnu obchodní kovi, a to ne1později

do tří  (3) dnů , v pří padě, kdy tak neuč iní ' nóse'odpovědnost za náhradu š kody vzniklé  touto změnou

obchodní kov i' Zán| Rsmlouvy o připojení , uni'i"ii ,mcnv lzavřené  ve vztahu mezi Zákazní kem a PDS nemají  vliv

na platnost Smlouvy (resp. na Zákazní kov,Ji""i""ó't ooelr{  sjednané  mnoŽství  komodity za cenoých

podmí nek podle té to s'* r"r"v a nutnost prip"j-"e.r," vypořádání  kroků  uč iněnýchza Úč elem zaiiš tění  dodávek

elektřiny pro Zákazní ka) a pří padný oo"r'oonixou nárot<  na náhradu ri1my vznixto 7áRazní koým neodebrání m

. ! l."jf;š fl':1y.: :3f : : : fT:"": :  stavu..nouze a odstraňování  následků  Stavu nouze v souladu s platnými

právnÍ mi předpisy 
"á-ž aiunix 

zavazujernizii."Ůi áooe| . ot" vyhláš -ené ho regulač ní ho stupně a přijmout dalš í

opatření  vyhláŠ ená 
" "r.'i"lá'n 

na pří sluš né  pra""i'pi"Jpi sy, zeim,_až . ZaÍ azění  do regulač ní ch stupňů  provádí

PDS;toto zaÍ azení * ni uň"no uu 
"mtouua"ň. 

v p} ipuie, ze na oM je hodnota hlavní ho j istič e vyš š í ' je

zákazní k zai azen d o re g u l ač n í ch stu p ň ů  násl ed ovn ě :

Základní  ú dale o jednotlivych regulač ní ch stupní ch oM Zákazní ka jsou uvedeny v připoj ené  PřÍ loze k té to

Smlouvě - ,,SpeciÍ ikace odběrných mí st, č asová a technická speciÍ ikace plněn í  (2)". Bez ohled u na uvedené  je

rozhodné  pr o za1azení  do reg ulač n í ch stupňů  rozhodnutí  PDS s ohledem na pří sluš né  právní  předpisy

komun it< ani r_l pří pacÁ etá\ / fl nouze

--, : -mail

lll' GENA, wÚěrovÁt'tí , z'ÁLoHY A PLATEB.Ní  PoDMí NKY

]  ' Cena za sdruŽenou ,rláu áooa"ky se skládá Z ceny za komoditu, 
i:3# ,: : : i: i,ů :}  i:  : i: iil :BffiH:

trhuaregulované ptatoy,daněapoplatků podlepří sluš nýchpředpis
trhu jakoŽto i dalš í  souvisejí cí  sluŽby j"ou 

"uná.ni 
regulovanymi' Veš keré  platby za souvise'iÍ cÍ  sluŽby a distribuci'

vycházejÍ z cen a pr,n",| t-uypoetu átá ptatnorro cenJvé ho rózhodnutÍ  Energetióké ho regulač ní ho Úřadu (dále ien

, E::}  za komoditu je stanovena dle 
Zákazní k se s

cení kem seznámil, stejně jako s principem sů novení  ceny zasluŽby obchodu a bere na vědomí  to' Že ceny pro

daný cení k se urč ují  zpětně s ohledem na to, řr<  pou zveí ejňovány SP9T ceny' od n5rr> . ': : -: : lnv clané ho cení ku

odvÍ jí  způ sobem uvedeným v pří sluŠ né m-"""ir", Ř".l je uveřejněn na www.| | | f-' rŽiku uzavření

Smlouvy anebo zahájení  dodávek pooru s',iouň n"ní  á n"'uzu b'ýt tudí Ž znáň7-_konkré tní  cena komodity' je

. f$,; 'ffi".Tr'ff''";J: '"J; l'': : l't, v její mŽ dů sledku dojde k regulaci maximální  Ce'ny,za dodávku silové

elektřiny, bude obchodní k postupovat v souiaJu s pří sluš nými prav"nimi předpisy a pokud se na Zákazní ků v

odběr podle Smlouvy uplatní takováto ,"guru;", zohlední 1i způ sobem | odle pří sluš ných předpisů  v Zákazní kově

. 3ffiilí ,'1l11"iiT: | # nunolv"n mí sta jeljsou uvedena/y v př| pojené  PřÍ loze Smlouvy _ ''SpeciÍ ikace

oooern.ycrrmí st,č asováatechnickáspecifikaceplněnÍ (3).'.
5. obchodní x provaoiňJč iování  dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VoPD'

6. Pro Úč ely Wú č tova"ii"Já"rv ele6řiny, 'áJ 
;  pň"bní crr a ta6urač ní ch podmí nek se s| ednává:

a) adresa pro ,arnjni t"ttu,. u o"tsi"ň pooanilň ,,Zasí lací  adresa"):  Teplé ho 2014' 53o 02 Pardubice

b) forma ú hrady záloh: Pří mé  inkaso

c) Í orma Úhrady faktur:  Pří mé  inkaso

dj splatnost Í aldur:  14' den od vystavení  dokladu

e) splatnost záloh: stanovena plátební m xur"nJar". (rozpisem záloh) zasí laným obchodní kem

ll, 
pntl"lá': [ # U'; :"J: : lť : ": 'lj í ] ", plány budou zasí lány elenronicky ve formátu 

-'pdÍ  na e-mail

.r-dmí nkyuŽití naleznet"n"rr* ákazní ktí mtosouhlasí selektronickou
Í aKurací .

ť  : ils: :J} ffiJffiu'il!fl'"T" g1.12.2o2g.v pří padě, Že je Smlouva uzavřena pro ví ce oM' je poč átek

zahá1ení  dodávky uu"oun v pří loze té to Smlouiilš p"Jit 'ř* " 1nirnv"'. 
mí st, č asová a technická speciÍ ikace

plnění  (1)''. l n * X^ í ^ ,", ̂ á nnlní
2. Smlouva se opakovaně automaticky prodluŽuje o 12 měsÍ ců  od prvrrí ho dne následují cí ho po uplynutí  doby' na

ní Ž byla Smlouva ,r"rr""" (resp. prodlouzu;á,-poxuo již  doš lo orive x prodlouŽení ), v pří padě' Že Žádná ze

Smluvní ch stran neprojeví  svou vů li Smlouvu i"proJrouzi . Projev vů ie neprodlouž it Smlouvu' musí  být druhé

Č Ez Esco, a.s.

strana 2



Smluvní  straně doruč en pí semně nejdřÍ ve 2 měsí ce, nejpozději vš ak 1 měsÍ c před uplynutÍ m doby' na ní Ž byla
Smlouva uzavřena.

3, Smlouva se pro pří sluš né  období , na nějŽ je prodlouŽena, řÍ dí  cení kem, kteý je platný a ú č inný pro produK,
ldeý má Zákazní k sjednán ve Smlouvě (nebo produK, kteý produkt ze Smlouvy pří mo nahrazuje),

4. Smluvní strany sjednávají , Že Smlouva nab11vá platnosti podpisem obou SmluvnÍ ch stran a ú č innosti taKo:

a) v pří padě, Že Smlouva musí  být uveřejněna v registru smluv podle zákona č ' 34o/2015 Sb., o zvláš tnÍ ch
podmí nkách ú č innosti něKeých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění  pozdějš Í ch předpisů , nabývá ú č innosti okamŽikem zveřejnění té to Smlouvy v registru smluv,

b) v pří padě, Že Smlouva nemusÍ  být uveřejněna v registru smluv, nabývá Úč innosti okamž ikem její ho podpisu
oběma Smluvní mi stranami.

Jdi Zákaznk povinnou osobou dle ustanovení  $ 2 odst. 1 zákona o registru smluv, Kerá nebylazalož enaza
ú č elem uspokojování  potřeb mají cí ch prů myslovou nebo obchodnÍ  povahu nebo za ú č elem rnýzkumu, u.ývoje
nebo zkuš ebnictví , a zároveň se na Smlouvu nevztahuje Žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění  podle $ 3
zákona o registru smluv, bude postupováno dle č lánku lV., odst. 4, pí sm. a) a Smlouva bude uveřejněna v
registru smluv. Pro ú č ely uveřejnění  v registru smluv Smluvní  strany navzájem prohlaš ují , Že Smlouva obsahuje
obchodní  tajemstvÍ  v ustanovení ch Smlouvy definují cí ch cenu a platební  podmí nky. Zákazní k je povinen
anonymizovat obchodnÍ  tajemstvÍ  a dalš í  ú daje, jejichž  ochrana Vyp| Wá z přÍ sluš ných právní ch předpisů '
Zákaznk zaš le tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv bez zbyteč né ho
odkladu, nejpozději vš ak do 30 dnů  od uzavření  Smlouvy, přič emŽ je povinen v metadatech uveřejňované
Smlouvy uvé st datovou schránku obchodní ka (rSdsviv). o uveřejnění  v registru smluv bude Zákazní k inÍ ormovat
obchodní ka bezodkladně zaslání m potvrzení , které  obdrŽel z registru smluv, na e_mailovou adresu obchodní ka:

5. Smlouva mů Že být ukonč ena podle zásad uvedených ve VoPD.

V. zvLÁŠ TNí uueoruÁní
1. Zahájeni dodávek poč í ná k datu sjednané mu ve Specifikaci odběrných mí st, č asová a technická speciÍ ikace

plnění  (1). V pří padě' Že k tomuto datu nebude k oM Zákazní ka u operátora trhu přiřazen obchodní k jako
dodavatel, je dodávka zahqena dnem skuteč né ho přiřazení  obchodní ka jako dodavatele u operátora trhu.
Pokud dojde v procesu změny dodavatele k postupu dle $ 51 odst. 4 EZ, je datum zahÉ 4ení  dodávky shodné  s
datem přiřazení  obchodnÍ ka jako dodavatele u operátora trhu.

2. Smlouva vstupuje v platnost pouze, j* li uzavřena mezi obchodní kem a Zákazní kem v termí nu do 21. 10' 2022
do 14;00 hodin. obchodní k si vyhrazuje právo odvolat nabí dku na uzavření  Smlouvy v době její  platnosti, pokud
ješ tě nebyla Zákazní kem přijata.

3' Zákaznk zahájÍ vč as a řádně odběr v oM dle té to Smlouvy a zároveň nebude s ohledem na pří sluš né  ustanovenÍ
VoPD smluvní  stranou Úč inné ho smluvní ho váahu pro období  (bfi i jen č ásteč ně) shodné  s období m, na které
jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s j iným dodavatelem komodity, na základě které ho je dodávána
komodita do oM ve Smlouvě po celou dobu, na ní Ž je Smlouva sjednána. V pří padě poruš ení  jednoho z těchto
závazkŮ, je obchodní k oprávněn pož adovat po Zákazní kovi smluvní  pokutu za kaž dé  Zákaznikovo poruš ení
kaž dé ho jednotlivé ho závazku ve yýš i, která se stanoví

 tohoto Zákazní kova závazku do sjednané ho data
ukonč ení  Smlouvy. Nárok na smluvní  pokutu nevyluč uje nárok obchodní ka poŽadovat náhradu š kody' ZákaznÍ k
se veš keré  sankce dle tohoto ustanovení  zavazuje zaplatit bez zbyteč né ho odkladu po ýzvě od obchodní ka.

4. obchodní kaZákazní k sjednávalí  mož nost přechodu na j iný nákupní model v prů běhu trvání té to Smlouvy na
základě předloŽené  cenové  nabí dky obchodní kem, která bude zohledňovat aKuálnÍ  situaci na trhu v okamŽiku
předlož ení  ocenění  obchodní kem. V pří padě, Že se obě Smluvní  strany dohodnou na nové m způ sobu ocenění ,
bude tato změna upravena formou dodatku ke smlouvě.

Vl. sPoLEěnÁ n zÁvĚnEč NÁ UsTANovENí
1. Úč astní ci Smlouvy prohlaš ujÍ , ž e k přijetí  té to Smlouvy přistoupili po vzájemné m, váŽné m, srozumitelné m a

urč ité m projednání , a Že 1qí  obsah odpoví dá skuteč né mu stavu věci a je výrazem jejich pravé  a svobodné  vů le.
2. Smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována pí semnou formou, pokud se smluvní  strany nedohodnou, Že pro

urč ité  změny postač í  teleÍ onické , ú stní  nebo jiné  oznámen ( Zákazní ka obchodní kovi. Ke změnám Smlouvy mů Že
docházet rovněž  způ soby podle VOPD nebo pří sluš né ho cení ku obchodní ka.

3. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření  Smlouvy plně nahrazují  ujednání  sjednaná v předchozí  smlouvě na
dodávky totoŽné  komodity nebo její  č ást podle té to Smlouvy týkají cÍ se oM.

4. Fyzické  osoby' které  Smlouvu uzaví rají  jmé nem jednotlivých smluvní ch stran, tí mto prohlaš ujÍ , ž e jsou plně

Č rz esco, a.s. strana 3



. B:'-iu; : : ixj '3* i# ""ff; : : : iil'x"Hj,""=  podobě, Smluvní  
1t11nv 

se dohodly, Že ie vyhotovena Ve dvou (2)

stejnopisech s ptatnosli o'riEnaru. Kaž dá zesňú uni"r, stran obdrŽÍ  po jednom (tl vyhotovení . Pokud je Smlouva

. 

'i: ': ; '"-T: ; i: ffm:ů :T: ilT; : ; l] ff?: i; il: l[ "š J!",nu-il 

s VoPD, PDE a Cení kem obchodní ka'

platnými ke dni uzavření  Smlouvy, rozumí  ,iÁ Jiri."ie se iimi rioii, iuxoz i jejich změnami' se kteými bude

, : : iiilil'ř: ffi; řÍ J''| í " ..u.,u ustanovení  oZ, takobchodní k a Zákazní k sjednávají , Že 7ákazní k u

souladu s ustanovení m s 1 B23 o7 zaoa,'aov poskytování  stuzel ote Smlouvy bylo zaháieno ješ tě před

uplynutí m lhů ty pro oostoJpeni od smlouvy 
'dle 

tohoto č lánku Smlouvy'

8. Je] i Smlouva uzaví ránaprostředky urnoznňi"i komunikaci na oátru (distanč ní m způ sobem) nebo mimo

obchodní  prostory obchodní ka, je Zákazní kiiř-ol1r"á* "tem, opravnen oo s-touuy odstoupit ve lhů tě 14 dnů

, 3[ ; f,: ffi[ : i?: i"j l': : "$'# "un,jemu pří sluš ejí cí  povinnosti._dbát rovné ho pří stupu k zákazní ků m, a v souladu s

ustanovenÍ m s 174o odst. 3 oZ, předem w"eů i" ňoŽnost přijetí  smluvní ho návrhu s dodatkem nebo odchylkou

.,a'Hffio[ '"',ffiiffJ; ,n"", nárok na změnu Smlouvy nebo uzavření  j iné  smlouvy na základě pří sluš ných

právní ch předpisů , sjednané  mnoŽstvÍ  xo.náoitv á 
""nu 

oooauxy komodiiy dle té to Smlouvy jsou závazné  i pro

vš echny ýto změny Smlouvy anebo nové  ; l; '*  pokud se smtuuni stiany nedorrodnou pí semně ve změně

nebo nové  smlouvě jinak. V pří padě n"ooorzuní  tohoto ujednáni ze strany Zákazní ka (zeimé na v dů sledku

odmí tnutí  uvedených podmí nek Smlouvy ňň """e 
smluvni v,tahy) je Zákazní k odpovědný obchodní kovi za

náhradu pří padně vzniklé  ú jmy

Dďum uzavření  smlouvy:

Y Praze, dne 19. 10' 2022

zA oBcHoDNí KA
zAZÁKAZNÍ KA

Vodovody a kanalizace Pardubice' a's'

lng. Martin Charvát, nřpdqorla nř^ Á_+ ^ '' 

'n''u"

Pódpiš  \ -. r

Ů;

: '"u: : l'* """ odběrných mí st, č asová a technická speciÍ ikace plnění  (1 - 3)

řš ; ;ň;  obchodní  podmí nky dodávky elekřiny

21 10, 20?2

í ,obL dne

VODO] /ODY A KANATIZACE
_ ... I IARDUB| CE a.s.

'"ffi ; ; j[ ''{ * l.% iÉ JáŤ P'."!l.'

Č rz Esco' a.s.

strana 4


